МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВЕРХНЕПАШИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №8»

663148, Красноярский край, Енисейский район,с. Верхнепашино, ул. Советская, д.41-а тел./факс 8(39195) 2-71-55
<8-усгхпераз!то-г04!. гозууе|. еозизие! типах! -Че!хКТу-хай/ Е-тай: увы дева @тай.ти

ИНН 2447003478; КПП 244701001; ОГРН 1022401271056;
Сайт: Вир:

ПРИКАЗ

от 07.05.2024 г. №01-04-042

«Об утверждении Положения
О консультационном пункте»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, ст.43, Федеральным
законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 года №273-ФЗ,
требованиями ФГОС ДО, распоряжением Министерства просвещения Российской
Федерации от 01 марта 2019 года №р-26

С приказом ознакомлены:

«

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить Положение о консультационном пункте (по оказанию психолого-
педагогической, методической и консультативной помощи родителям (законным
представителям) детей, а также гражданам, желающим принять на воспитание в
свои семьи детей, оставшихся без попечения родителей).
Для оказания психолого-педагогической, методической и консультативной помощи
родителям (законным представителям) назначить специалистов:
Сидоренко Марина Владимировна — заместитель руководителя по ВМР.
Солдатова Екатерина Андреевна — старший воспитатель.
Пилященко Вера Николаевна — инструктор по физической культуре;
Мусатова Людмила Сергеевна — инструктор по физической культуре;
Распуткина Татьяна Сергеевна — музыкальный руководитель;
Шевцова Елена Александровна — музыкальный руководитель;
Колокольникова Наталья Игоревна — медицинская сестра;
Журкина Валентина Георгиевна — педагог-психолог;
Якимова Наталья Петровна — учитель-логопед;
Рубцова Анастасия Константиновна — воспитатель;
Белякова Ирина Игоревна — воспитатель.
Педагогу-психологу—вменить в—обязанность: ведение—документации
консультационного пункта.
Квок Марии Эдгаровне, делопроизводителю, выставить на официальном сайте
МБДОУ «Верхнепашинский детский сад №8» сроком до 13 мая 2024 года.
Работу осуществлять в соответствии с Положением о консультационном пункте (по
оказанию психолого-педагогической, методической и консультативной помощи
родителям (законным представителям) детей, а также гражданам, желающим
принять на воспитание в свои семьи детей, остави хсяювалюдечения родителей).
Контроль за исполнением приказа оставляю за Е 054 3,

Верхнепашинский

Н.А. Рыбакова

» 2024 г /Сидоренко м.в./^*

« » 2024 г

« » 2024 г

« » 2024 г

« » 2024 г

« » 2024 г

« » 2024 г

« » 2024 г

« » 2024 г

« » 2024 г

« » 2024 г

« » 2024 г

/Солдатова Е.А./

/Пилященко В.Н./

/Мусатова Л.С./

/Распуткина Т.С./

{Шевцова Е.А./

/Журкина В.Г./

/Якимова Н.П./

/Рубцова А.К./

/Белякова И.И./

/Колокольникова Н.И./

/Квок М.Э./